
Contacto

Teléfono 963103200
Correo Electrónico 
R.RRHH.AE.Valencia@correo.aeat.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 9
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24B70041100 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 08:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.agenciatributaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7Qs14pMZcQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro material eléctrico DE Valencia

Las necesidades y requisitos que deben satisfacerse en este procedimiento son las definidas en el Pliego deDescripción 
Cláusulas Administrativas Particulares.
Valor estimado del contrato 21.418,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.916,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.418,5 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.agenciatributaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7Qs14pMZcQ%3D


Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3 Castellón

Lote 3 - Delegación AEAT de CastellónDescripción 
Valor estimado del contrato 7.211,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.726,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.211,7 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SALTOKI VALENCIA SL
NIF B06799639
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CARRER DELS GREMIS 7
(46014) VALENCIA España

Contacto

Teléfono +34 948286302
Correo Electrónico imartinez@saltoki.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.300,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.844,53 EUR.

Motivación

Motivación Por ser el licitador que obtiene mejor valoración
Fecha del Acuerdo 08/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=303a612c-d1ec-482a-901a-18cc258496c6


Lugar

Delegación Especial AEAT de Valencia (Sala 3 E)

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 9
(46002) València España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 21/06/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 9
(46002) Valencia España

Precio de la oferta más baja 4.137,48 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.759,74 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia

Proceso de Licitación

Las características del procedimiento son las definidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wPGJNepfOeCExvM JXBMHHQ%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wPGJNepfOeCExvMJXBMHHQ%3D%3D


Publicación en el BOE

Fecha de publicación 05/08/2024
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2024/08/05/pdfs/BOE-B-2024-28271.pdf

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000013959986 |  2024-000869061 | Fri, 09 Aug 2024 08:38:14:800 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106448695954486193436448822864512551010 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

http://www.boe.es/boe/dias/2024/08/05/pdfs/BOE-B-2024-28271.pdf

